Φ.Π.Α. 23%.:     1.734,20   

ΣΥΝΟΛΟ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 23%):    9.274,20 

Το κόστος για την παραπάνω προμήθεια ανέρχεται στο πόσο των εννέα χιλιάδων διακοσίων 

εβδομήντα τεσσάρων  ευρώ  και είκοσι λεπτών ( 9.274,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%.  

2. Ο δεύτερος των συμβαλλομένων συμφωνεί να εκτελέσει την παραπάνω προμήθεια μέχρι 

24/12/2014 από  την υπογραφή της παρούσας σύμβασης αντί του ποσού των εννέα χιλιάδων 

διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων  ευρώ  και είκοσι λεπτών ( 9.274,20€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

23%, προσκομίζοντας το σχετικό τιμολόγιο και τα αποδεικτικά Φορολογικής και Ασφαλιστικής 

Ενημερότητας  

3.Η πληρωμή θα γίνει με επιταγή της Τράπεζας της Ελλάδας, άμεσα εξοφλητέα. 

4.Τυχόν καθυστερήσεις που δεν θα οφείλονται σε υπηρεσίες της Αναθέτουσας Αρχής, δεν θα